

**Protokół z XXXII sesji
Rady Gminy w Jednorozcu odbytej w dniu 28 sierpnia 2009 r.**

Obrady rozpoczęto o godz. 10- tej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jednorozcu. Otwarcia obrad dokonał Pan Król Włodzimierz – przewodniczący Rady Gminy Jednorzec. Serdecznie powitał zaproszonych gości, koleżanki i kolegów z Rady Gminy. Odczytał porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
 - 4.1. określenia dziennej opłaty targowej na terenie gminy Jednorzec i wyznaczenia inkasenta
 - 4.2. ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości przez gminne jednostki organizacyjne
 - 4.3. zmian w budżecie gminy na 2009 r.
5. Informacja międzysesyjna
6. Zapytania i wnioski
7. Zakończenie sesji

Ad.pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdza, że w obradach uczestniczy 12 radnych na stan prawny Rady Gminy 15 radnych. W związku z tym, że jest nieobecna Pani Dorota Krawczyk- sekretarz Rady Gminy proszę o zgłoszenie osoby na sekretarza dzisiejszych obrad. Radna Pani Jadwiga Berk zaproponowała radnego Pana Eugeniusza Abramczyka. Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem kto popiera zgłoszoną kandydaturę przez Panią Jadwigę Berk proszę o podniesienie ręki. W jawnym głosowaniu wszyscy radni jednocześnie tę kandydaturę zaakceptowali.

Ad.pkt.2. Przyjęcie porządku obrad

Kto z państwa jest za przedstawionym porządkiem obrad bądź zgłasza poprawki do przedstawionego porządku obrad. Nie widzę a zatem proszę o podniesienie ręki i przegłosowanie. W jawnym głosowaniu za przedstawionym porządkiem obrad głosowało 12 radnych uczestniczących w obradach sesji na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad.pkt.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Kto z państwa jest za przyjęciem protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy bez odczytywania proszę o podniesienie ręki. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu bez odczytywania głosowało 12 radnych jednogłośnie uczestniczących w obradach sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad.pkt.4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

- 4.1. określenia dziennej opłaty targowej na terenie gminy Jednorzec i wyznaczenia inkasenta

Bardzo proszę aby projekt tej uchwały przedstawiła i omówiła Pani Janina Popiołek-Sekretarz Gminy.

Pani Janina Popiołek- jest kilka proponowanych zmian w stosunku do poprzedniej uchwały i tak zmiany te dotyczą:

1. zmiana inkasenta- dotychczas była to osoba fizyczna Pani Wiesława Chumicka, obecnie będzie Gminny Zespół Usług Komunalnych w Jednorozcu.
2. wynagrodzenie za zbieranie opłat wynosiło 15% od zebranej kwoty opłat, obecnie będzie to pracownik GZUK i czynność tę będzie wykonywał w ramach swojego zakresu czynności.
3. stawki opłat targowych nie zmieniają się.

Przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem czy są pytania do przedstawionego projektu- nie widzę a zatem zarządzam głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Uchwała Nr XXXII/155/09 Rady Gminy Jednorzec z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia dziennej opłaty targowej na terenie gminy Jednorzec i wyznaczenia inkasenta stanowi załącznik do protokołu.

4.2. ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości przez gminne jednostki organizacyjne

Bardzo proszę aby projekt tej uchwały przedstawiła i omówiła Pani Janina Popiołek-Sekretarz Gminy.

Pani Janina Popiołek- projekt uchwały ustala szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, które odczytam z treści uchwały.

Przewodniczący obrad zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Pani Jadwiga Szwarz – radna- o co to chodzi, kogo to dotyczy?

Pani Janina popiołek- Sekretarz Gminy- dotyczy to dyrektorów szkół z terenu naszej gminy i gminnych jednostek organizacyjnych.

Następnie przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych jednogłośnie uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Uchwała Nr XXXII/156/09 Rady Gminy Jednorzec z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości przez gminne jednostki organizacyjne stanowi załącznik do protokołu.

4.3. zmian budżecie gminy na 2009 r.

Bardzo proszę aby projekt tej uchwały przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Kucińska- Skarbnik Gminy.

Pani Magdalena Kucińska- przedstawiła i omówiła zaproponowane zmiany oraz udzieliła wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania przez radnych. Przewodniczący obrad zapytał czy są jeszcze pytania do przedstawionych zmian – nie widzę a zatem zarządzam głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych jednogłośnie uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Uchwała Nr XXXII/157/09 Rady Gminy Jednorozec z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały XXII/118/08 rady Gminy Jednorozec z dnia 19.12.2008 r. stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt5. Informacja międzysesyjna

Pan Wójt Michał Lorenc- przedstawił i omówił informację za okres od 18.06.2009 r. do 21.08.2009 r. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Udzielam głosu Panu Jarosławowi Nizielskiemu- Kierownikowi Gminnego Zespołu Usług Komunalnych w Jednorozcu.

Pan Jarosław Nizielski- chciałbym kilka słów powiedzieć na temat zaistniałej sytuacji z bakteriami w wodzie. Omówił etapy podejmowanych decyzji przez Kierownictwo Urzędu Gminy w Jednorozcu i Gminnego Zespołu Usług Komunalnych w Jednorozcu. Przekazał wszelkie informacje na temat wyeliminowania tych bakterii, przedstawił zastosowane działania profilaktyczne na przyszłość w postaci zaworów antyskażeniowych. Poinformował o wynikach badań, iż bakterii w wodzie absolutnie nie ma. Koszt całej akcji to 8 tys. zł. plus 2, 500,00 zł. Dodatkowe badania wody.

Pani Jadwiga Berk- jak często SANEPID bada wodę?

Pan Jarosław Nizielski- raz na 3 miesiące.

Ad.pkt.6. Zapytania i wnioski

Pani Jadwiga Szwarz- radna- czy przewidziano termin przeniesienia tych lokatorów do Bud Rządowych?

Pan Michał Lorenc- Wójt Gminy- lada dzień, tymi sprawami zajmuje się Ośrodek Pomocy Społecznej w Jednorozcu.

Pani Jadwiga Szwarz- radna- czy obecnie gmina interesuje się pozyskaniem dentysty lub lekarzy innych specjalności?

Pan Lorenc Michał- Wójt Gminy-przekazałem, że do 15.09.2009 r. muszą złożyć oferty usług medycznych a jeśli nie złożą to będziemy szukali nowych.

Pani Jadwiga Berk- radna- żeby pozyskiwali lekarzy nowych specjalności, poszerzać zakres usług i dostępność do tych usług.

Pan Michał Lorenc- Wójt Gminy- w miesiącu wrześniu br. będę organizował indywidualne spotkania z radnymi i sołtysami w celu rozpoznania potrzeb do założeń budżetu na 2010 r. Chcę osobiście z każdym rozmawiać i znać pilne potrzeby w poszczególnych miejscowościach.

1
Pan Król Włodzimierz – przewodniczący Rady Gminy Jednoróżec odczytał pismo
Wojewody Mazowieckiego i projekt uchwały w sprawie przekształcenia Publicznego
szpitala w Ciechanowie w niepubliczny szpital o innej nazwie.

Ad.pkt.7. Zakończenie sesji

Zaprosił na dożynki powiatowe w dniu 13.09.2009 r. Następnie dokonał zamknięcia
obrad sesji dziękując wszystkim za udział (12⁰⁵) .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Włodzimierz Stanisław Król